
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   26/2019

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

37/2019

08/03/2019

Contratação de Empresa para eventual aquisição de lixeiras e bancos de praça.

37/2019

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

26/2019 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 29/08/2019

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

UNILOG COMERCIAL LTDA ME

R$ 49.890,00100,000 498,90001 - Lixeira - fabricada com tubos de aço carbono de no mínimo 2” ½ x
1,50mm. Chapa de aço carbono de no mínimo 1,20mm. Utiliza-se
tratamento de superfície a base de fosfato; película de resina de poliéster
termo-endurecível colorido com sistema de deposição de pó eletrostático,
solda mig e solda ponto, parafusos injetados de no mínimo 2” ½ com
acabamento esférico e paralelo a parede externa do tubo. Capacidade
volumétrica de 26 litros.
Adesivo refletivo destrutivo 3M com logomarca da fabricante. - Marca:

UNI

R$ 72.900,00100,000 729,00002 - Lixeira dupla - f fabricada com tubos de aço carbono de no mínimo 2”
½ x 1,50mm. Chapa de aço carbono de no mínimo 1,20mm. Utiliza-se
tratamento de superfície a base de fosfato; película de resina de poliéster
termo-endurecível colorido com sistema de deposição de pó eletrostático,
solda mig e solda ponto, parafusos injetados de no mínimo 2” ½ com
acabamento esférico e paralelo a parede externa do tubo. Capacidade
volumétrica de 26 litros.
Adesivo refletivo destrutivo 3M com logomarca da fabricante. - Marca:

UNI

R$ 97.900,00100,000 979,00003 - Banco de praça com encosto – Fabricado com tubos de aço carbono
de no mínimo 2”x2,00 mm e 1”1/2 c 1,50mm; chapa de no mínimo
2,00mm para fixação do equipamento; chumbador parabout de no mínimo
de 3/8” x 2”1/2; tratamento de superfície a base de fosfato; película
protetiva de resina de poliéster termo-endurecível colorido com sistema
de deposição de pó eletrostático, solda mig. Tampão embutido em
plástico injetado de no mínimo 2” com acabamento esférico
acompanhando a dimensão externa do tubo. - Marca:

UNI

R$ 42.700,0050,000 854,00004 - Banco de Praça sem encosto – O banco que acompanha a academia
oferece um lugar apropriado para descanso dos usuário. Ele é opcional e
pode ser fabricado mediante solicitação. Fabricado com tubos de aço
carbono de no mínimo 1”1/2 x 1,50mm; ¾ x1,20mm; 1 ½ x 0,9mm.
Chapas de aço carbonode no mínimo 3mm; Metalão de no mínimo 30mm
x 50mm x 2mm. Utiliza-se tratamento de superfície a base de fosfato;
película protetiva de resina de poliéster termo-endurecivel colorido com
sistema de deposição de pó eletrostrático, solda mig. Chumbador parabolt
de no mínimo 3/8” x 2 ½” e acabamentos em plástico injetado e/ou
emborrachado. Tampão de plástico de 1 ½”. Adesivo refletivo destrutivo
3M com identificação dos grupos musculares com logomarca da

UNI

José Sloboda
Prefeito

02 de Setembro de 2019Jaguariaíva,



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   26/2019

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

37/2019

08/03/2019

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário
fabricante - Marca:

R$263.390,00Total fornecedor:

R$ 263.390,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 223.400,0008.004.15.451.0010.1006.4.4.90.52.00Aquisição de Veículos e Equipamentos Pesados

José Sloboda
Prefeito

02 de Setembro de 2019Jaguariaíva,


